
ZARZĄDZENIE Nr 103/2020 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2020 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) i art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz.869 z późniejszymi 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 257.098,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 257.098,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków budżetu gminy o kwotę 134.008,40 zł, 
z tego: 

 -wydatki bieżące 134.008,40 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.      

 

§ 3 
 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    41.948.904,70 zł 
 dochody bieżące:           39.415.941,94 zł 
 dochody majątkowe:            2.532.962,76 zł 

 

 2. Po stronie wydatków    43.491.874,83 zł 
 wydatki bieżące:           37.984.103,15 zł 
 wydatki majątkowe:            5.507.771,68 zł 
 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



 

UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75802 

"Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego" o kwotę 257.098,00 

zł. Środki otrzymane z rezerwy subwencji ogólnej, o której mowa w art. 36 ust. 4 pkt 1 ustawy 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. Pismo Ministra Finansów 

Nr ST3.4751.10.2020 z dnia 9 grudnia 2020 roku. 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 

ogólne i celowe"  o kwotę 43.000,00 zł rozwiązując rezerwę celową przeznaczoną na 
sfinansowanie nagród, odpraw emerytalnych pracowników administracji, jednocześnie 

zwiększając plan wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 75023 "Urzędy 

gmin (miast i miast na prawach powiatu)". 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 

tego samego działu. 
 

Sporządził: Marek Kurec 

 

 


